

STYLERS

STYLERS INTERNATIONAL LIMITED

Registered Office: 20 KM Ferozepur Road Glaxo Town, Lahore
Phone: + 92 42-35274471-3 UAN: 111 00 50 50

NOTICE FOR CHANGE IN AUDITORS

Notice is hereby given that the Stylers International has received a notice from a Shareholder that in accordance with the provisions of Section 246(3) of the Companies Act, 2017, he intends to propose the appointment of M/s, BDO Ebrahim & Co., Chartered Accountants, located at Office No. 4, 6th Floor, Askari Corporate Tower, 75/76 D-1 Main Boulevard Gulberg-III, Lahore, as the Company's auditors for the year ending 30th June 2025 in place of the retiring auditors M/s. Riaz Ahmad & Company, Chartered Accountant, at the forthcoming Annual General Meeting scheduled to be held on Monday October 28, 2024, at 12:00 pm at the Registered Office Stylers International Limited, 20-KM, Ferozepur Road, Glaxo Town, Lahore.

Lahore
Dated: October 21, 2024

Tariq Majeed
Company Secretary

STYLERS

اسٹائلرز انٹرنیشنل لمیٹڈ

رجسٹرڈ آفس: 20 کلومیٹر فیروز پور روڈ، گلگلو ٹاؤن، لاہور
فون نمبر: + 92 42-35274471-3 UAN: 111 00 50 50

آڈیٹرز کی تبدیلی کے لئے نوٹس

مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی کو شیئر ہولڈر کی طرف سے کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن 246(3) کے مطابق کی دفعات کے تحت میسرز بی ڈی او (BDO) ابراہیم اینڈ کمپنی، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس واقع آفس نمبر 4، 6 ویں منزل، عسکری کارپوریٹ ٹاور، D 175/76 مین بلوارڈ گلبرگ III، لاہور جو کہ 30 جون 2025 کو مکمل ہونے والے سال کے لئے سبکدوش ہونے والے آڈیٹرز میسرز ریاض احمد اینڈ کمپنی، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس کی جگہ کمپنی کا آڈیٹرز تعینات کرنے کی تجویز کا نوٹس موصول ہوا ہے جسے وہ کمپنی کے آئندہ سالانہ اجلاس عام جو کہ 28 اکتوبر، 2024 کو بوقت 12:00 بجے دوپہر، اسٹائلرز انٹرنیشنل لمیٹڈ، 20-KM، فیروز پور روڈ، گلگلو ٹاؤن، لاہور کے رجسٹرڈ آفس میں منعقد ہوگا، میں پیش کرنے کا ارادہ رکھتا ہے۔

(طارق مجید) کمپنی سیکرٹری

لاہور 21 اکتوبر 2024